
 

 

2025 年 12 月 1日 

 

穴吹興産株式会社 

管理本部 人事部 

人事採用グループ 

 

 

キャリア採用エントリー通知の不具合発生について（お詫び） 
 

 

平素より当社キャリア採用ページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当社の採用管理システムにおいて、エントリー通知メールが正常に受信できな

い不具合が発生していたことが判明いたしました。謹んでお詫び申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．発生期間 

 2025 年 10 月 11 日（土）から 2025 年 11 月 26 日（水）まで 

 

２．不具合の内容 

  上記期間中にエントリーいただいた応募者様からの情報の一部が、当社メールサーバ

ー内で滞留し、一時的に受信できない状態となっておりました。システム部門による復

旧作業の結果、2025 年 11 月 13 日以降の応募分の一部については回収ができております

が、本来あるべきタイミングで当社が受信できていなかった事実が確認されておりま

す。 

 

３．現在の状況 

  現在は不具合の解消および再発防止策の実施が完了しており、通常通りエントリーを

受信できる状態に復旧しております。 

 

４．該当される方へのお願い 

  上記期間中にご応募いただいたにも関わらず、当社からの案内が届いていない方がい

らっしゃいましたら、大変お手数ですが、下記までご連絡いただけますと幸いです。 

 

 【お問い合わせ先】 

穴吹興産株式会社 人事部 

メール：recruit@anabuki-kosan.co.jp 

ＴＥＬ：0120-18-1143 

 

 この度の不具合により、ご応募いただいた皆様にご迷惑をおかけしましたこと、重ねて

深くお詫び申し上げます。 

 引き続き、安心してご利用いただける採用環境の整備に努めてまいります。 

 

 

以上 

 


